



MAJESCO MAJESCO LIMITED

CIN No.: L72300MH2013PLC244874

Registered Office: MNDC, MBP-P-136, Mahape, Navi Mumbai - 400 710. Tel. No.: 022-61501800

Website: www.majesco.com; Email: investors.grievances@majesco.com

EXTRACT OF CONSOLIDATED UN-AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND AUDITED RESULTS FOR THE YEAR ENDED MARCH 31, 2019

(₹ in lakhs except per share data)

Particulars	Quarter Ended March 31, 2019 (Un-Audited)	Quarter Ended March 31, 2018 (Un-Audited)	Year Ended March 31, 2019 (Audited)	Year Ended March 31, 2018 (Audited)
Total income from Operations (net)	26,149	21,669	98,810	80,604
Net Profit/ (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	1,773	1,549	10,006	1,078
Net Profit/ (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	1,772	1,536	10,280	2,131
Net Profit/ (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	1,064	1,009	7,174	280
Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/ (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	34	1,248	7,187	854
Paid up Equity Share Capital	1,417	1,406	1,417	1,406
Reserve (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance sheet of previous year			66,284	52,923
Earning per Share (of ₹ 5/- each) (for continuing and discontinued operations)				
(a) Basic (₹)	3.03	2.97	19.14	2.60
(b) Diluted (₹)	2.90	2.83	18.36	2.47

Notes:-

1. Extract of Statement of Standalone Un-Audited Financial Results for fourth quarter and Audited Financial Results for the year ended March 31, 2019 under Regulation 47(1)(b) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015:

Key data relating to Standalone Un-Audited Financial Results for Fourth Quarter and Audited Financial Results for the Year ended March 31, 2019

(₹ in lakhs)

Particulars	Quarter Ended March 31, 2019 (Un-Audited)	Quarter Ended March 31, 2018 (Un-Audited)	Year Ended March 31, 2019 (Audited)	Year Ended March 31, 2018 (Audited)
Total income from Operations (net)	679	788	1,935	1,999
Profit before Tax	295	508	1,706	2,085
Tax Expenses	49	240	489	650
Net profit/ (loss) after tax	246	268	1,217	1,435

2. The above Consolidated Financial Results were reviewed by the Audit Committee and were thereafter approved by the Board at its meeting held on May 15, 2019.
3. The above is an extract of the detailed format of Quarterly Un-Audited and Yearly Audited Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of Quarterly Un-Audited and Yearly Audited Financial Results are available on websites of Stock Exchanges (www.bseindia.com & www.nseindia.com) and website of the Company (www.majesco.com).

For Majesco Limited

Farid Kazani
Managing Director

Place: Navi Mumbai, India

Date : May 15, 2019



माजेस्को लिमिटेड

सीआयएन: एल७२३००एमएच२०१३टीएलसी२४४८७४

नोंदणीकृत कार्यालय: एमएनडीसी, एमबीपी-पी-१३६, महापे, नवी मुंबई-४००७१०. दूर: ९१-२२-६१५०१८००,

वेबसाईट: www.majesco.com ई-मेल: investors.grievances@majesco.com

३१ मार्च, २०१९ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिता एकत्रित अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्ष आणि संपलेल्या वर्षाकरिता लेखापरिक्षित निष्कर्षांचा अहवाल
(रु.लाखात, प्रती शेअर डाटा व्यतिरिक्त)

तपशील	संपलेली तिमाही ३१.०३.२०१९ अलेखापरिक्षित	संपलेली तिमाही ३१.०३.२०१८ अलेखापरिक्षित	संपलेले वर्ष ३१.०३.२०१९ लेखापरिक्षित	संपलेले वर्ष ३१.०३.२०१८ लेखापरिक्षित
कार्यचलनातून एकूण उत्पन्न (निव्वळ)	२६१४९	२१६६९	९८८९०	८०६०४
कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (कर, अपवादात्मक आणि/किंवा विशेष साधारण बाबपूर्व)	१७७३	१५४९	१०००६	१०७८
करपूर्व कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा विशेष साधारण बाबनंतर)	१७७२	१५३६	१०२८०	२१३१
करानंतर कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा विशेष साधारण बाबनंतर)	१०६४	१००९	७१७४	२८०
कालावधीकरिता एकूण सर्वकष उत्पन्न (कालावधीकरिता सर्वकष नफा/(तोटा)(करानंतर) आणि इतर सर्वकष उत्पन्न (करानंतर))	३४	१२४८	७१८७	८५४
भरणा केलेले समभाग भांडवल	१४१७	१४०६	१४१७	१४०६
राखीव (पुनर्मुल्यांकित राखीव वगळून) मागील वर्षाच्या लेखापरिक्षित ताळेबंदपत्राकानुसार			६६२८४	५२९२३
उत्पन्न प्रतिभाग (रु.५/- प्रत्येकी) (खंडीत व अखंडीत कार्यचलनासाठी)				
अ. मूळ (रु.)	३.०३	२.९७	१९.१४	२.६०
ब. सौमिकृत(रु.)	२.९०	२.८३	१८.३६	२.४७

टिप:
१. सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर री कारायमेंट्स) रेग्युलेशन्स २०१५ च्या नियम ४७(१)(ब) अन्वये ३१ मार्च, २०१९ रोजी संपलेल्या चतुर्थ तिमाहीकरिता एकमेव अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्ष आणि संपलेल्या वर्षाकरिता लेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षांचा अहवाल:
३१ मार्च, २०१९ रोजी संपलेल्या चतुर्थ तिमाहीकरिता एकेव अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्ष आणि संपलेल्या वर्षाकरिता लेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षसंदर्भातील प्रमुख अहवाल
(रु. लाखात)

तपशील	संपलेली तिमाही ३१.०३.२०१९ अलेखापरिक्षित	संपलेली तिमाही ३१.०३.२०१८ अलेखापरिक्षित	संपलेले वर्ष ३१.०३.२०१९ लेखापरिक्षित	संपलेले वर्ष ३१.०३.२०१८ लेखापरिक्षित
कार्यचलनातून एकूण उत्पन्न (निव्वळ)	१६७९	७८८	१९३५	१९९९
करपूर्व नफा	२९५	५०८	१७०६	२०८५
कर खर्च	४९	२४०	४८९	६५०
करानंतर निव्वळ नफा/(तोटा)	२४६	२६८	१२१७	१४३५

२. वरील एकत्रित वित्तीय निष्कर्षांचे लेखासमितीद्वारे पुनर्विलोकन करण्यात आले आणि तद्नंतर १५ मे, २०१९ रोजी झालेल्या मंडळाच्या सभेत मान्य करण्यात आले.
३. सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर री २७१।यरमेंट्स) रेग्युलेशन २०१५ च्या नियम ३३ अन्वये स्टॉक एक्सचेंजसह सादर करण्यात येतील त्रैमासिक अलेखापरिक्षित व वार्षिक लेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षांचे सविस्तर नमुन्यातील उतारा आहे. त्रैमासिक अलेखापरिक्षित व वार्षिक लेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण नमुना स्टॉक एक्सचेंजच्या www.bseindia.com व www.nseindia.com आणि कंपनीच्या www.majesco.com वेबसाईटवर उपलब्ध आहे.

माजेस्को लिमिटेडकरिता

ठिकाण : नवी मुंबई, भारत

दिनांक : १५ मे, २०१९

फरीद कझानी

व्यवस्थापकीय संचालक